Решение
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                       « 20 » марта 2009 г.

Повестка дня:

1. О вступлении в члены  НП «Альянс строителей Оренбуржья»
2. Об утверждении реестра членов НП «Альянс строителей Оренбуржья»
1. По первому вопросу решили: Принять в члены НП «Альянс строителей Оренбуржья» следующего  кандидата:
	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес

	1
	ООО «Универсалстрой»
5612067836
	460006, г. Оренбург, ул. Цвилинга, 46

2. По второму вопросу решили: Утвердить реестр членов НП «Альянс строителей Оренбуржья» в количестве 189 юридических лиц и 3 индивидуальных предпринимателей.